297
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animae meae 186
Audite hoc sacerdotes et attendite domus Israel 113
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Bohemia est pars mediae ad plagam orientalem iuxta Germaniam posita in Europa 399
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456
Castrensium specularum turrimque custodes 394
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Causam aegrotationis dicit magister in historia et in glossa fuisse elevationem 156
Celebris recolatur memoria ... O beatissimi martyres et fidei sanctae certaminis victores 478

INDEX INCIPITORUM LATINORUM 239

Cerne quomodo exterminavit eam (sc. ecclesiam) non solum aper de silva sed et singularis auca de Praga
484

Christiani, hodie incipiunt tempus paenitentiale triste a truchlivý 157
Christus dixit ludeis Quaeritis me quia de panibus meis [Ioh 6, 26] 348
Christus mortuus est pro peccatis nostris ... [1 Cor 15, 3]. Inter omnia divina beneficia 440
Christus peregrinus fuit in hoc mundo 140
Christus regnat Antichristus destruetur. Quod omnipotens Deus Pater per dilectum Filium suum lesum

Christum qui secundum humanitatem est filius castae et purae seu mundae Virginis Mariae 218
Christus tunc loquebatur 317
Chrysostomus Moral. 54 super Mathaeum. Nullus itaque vere audietur honesta nostrae salutis symbola

354
Circa annum Domini 1412 in civitate Draznensi 463
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sic describitur 469
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fidelium universalis ecclesia 412
Communicare populum sub utraque specie sacramentali contra voluntatem Christi. Patet hoc per 

reflectionem 427
Communiter illi qui sunt caeci non fiunt avari 152
Concors in Domino bono caritatis 481
Confiteor pura et simplici fide 296
Confiteor tibi Domine ... [Mt 11, 25]. Hodie pueri dilecti sancta mater ecclesia celebrat 453
Congregatio magistrorum Pragensium cum sacerdotibus Thaboritarum in Konopisst 295
Contra quosdam asserentes quod oportet populum communicare laicalem sub utraque specie 417
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elevationem 156
Convertemini ad me ... [Iohei 2, 12]. De malis dicitur in evangelio hodierno 449
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quibus et quare 155
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Convertemini ad me... [Iohei 2, 12]. Sequitur feria quinta. Causam aegrotationis dicit Magister 156
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Haec in synodo celebrata Pragae palam 337
Cum ab initio saeculorum semper virorum illustrium sapientia fuit commendata 312
Cum appropinquasset ... [Mt 21, 1]. In quo evangelio sancto primum habemus 144
Cum appropinquasset ... [Mt 21, 1]. Istud evangelium bis in anno legitur 27
Cum appropinquasset ... Mt 21, [1]. Modo mei cari hodie 379
Cum ex dono et gratia Dei laudabilis 98
Cum firma fide credendum est quod in novissimis diebus instabunt tempora omnibus temporibus ante 

decursis periculosa 307
Cum ieiunalis ... [Mt 6, 16]. Dominus ac redemptor noster facit more boni magistri 447
Cum igitur primitiva et orientalis ecclesia ab origine sua ... Initium et occasio populi Bohemici 98
Cum in istis periculosis temporibus undique bella strepant ... Primo inquam dicitur: Quod ad iustum 

bellum hominum 315
Cum inter singulas humanorum actuum curas 210
Cum servire vobis paratus sim 391
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Cum Spiritus veritatis summae odiens mendacium 110
Cum turbae irruerunt in lesum ... [Lc 5, 1]. Ecce prius publicani appropinquabant 25
Cum unigenitus Dei Filius qui est aeternaliter in sinu eiusdem Patris aeterni descendisset in terras 217
Cum videritis abhominationem desolationis quae dicta est a Daniele propheta 368
Cupienti mihi aliquem lugubrem sermonem vestris dominationibus dicere 451
Custodiens parvulos dominus longanimis et multum misericors 461
Dabitur ambasiatoribus et nuntiis de regno Bohemiae 65
De angelis. Hodie fideles Christiani festum Omnium Sanctorum angelorum celebrant 32
De capite ieiunii. Hodie dilectissimi sacrum quadragesimale tempus ingredimur 160
De familiari vocacione beati Andreae ... Circa hanc primam vocacionem Andree tria tanguntur 438
De illis qui ausu temerario nullo iure eis penitus conpetente praesumunt occupare regna ... Dirum praeter 

ius 190
De malis dicitur in evangelio hodierno 449
De parvulis post baptismum quidam non recte sapientes 434
De provincia Bohemia. Bohemia est pars mediae ad plagam orientalem iuxta Germaniam posita in 

Europa 399
De qua revelatione tria sunt nunc dicenda 99
Decimoquinto die Septembris etc. Quindecim venerunt novitates 176
Denuntiamus autem vobis fratres in nomine Domini ... [2 Thes 3, 6]. Hic hortatur ad quorundam 

inquietorum 108
Dicit Przibram quod in sacramento manent accidentia 298
Dicitur Mariam corpore assumptam in sexto sermone huius diei circa medium. Fateor sicut te pariente

368
Dictat iuris naturalis aequitas probat hoc recte rationis perspicacitas 482
Dictum et iustum est personas quae in Dominum et proximos peccaverunt nominare 26
Dicunt naturales quod pisces 443
Dilecti fratres! Memoremur qualiter terra nostra Bohemia 358
Dilectus Deo et hominibus cuius memoria in benedictione est. Verba proposita scribuntur Eccli 45, (1) et 
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Divini largitoris nomine invocato 477
Dixit Dominus domino meo sede a dextris meis ... [Ps 109, 1]. Psalmus praecedens fuit de Passione

Domini et humilitatione eius magna 125
Domine cuius reverenda dominatio 123
Domine ne in furore tuo arguas me ... [Ps 6, 2]. Intentio psalmi est movere ad paenitentiam 125
Dominica in septuagesima. Quid hic statis ... [Mt 20, 6]. Res ad finem aliquem ordinata 149
Dominica prima in adventu. Ecclesia hodie excitat mentes fidelium ab ignorantia 435
Dominica prima in adventu. Iam ex dono Dei expectavimus 150
Dominica prima post Trinitatem. Hodie mane audivistis ex evangelio 146
Dominica secunda (in adventu). Rom 15, [4]. Fratres quaecumque scripta sunt ad nostram doctrinam 152
Dominus noster omnipotens qui post tempestatem 75
Dominus rex Sigismundus confirmatus est ad imperatorem et iuravit in conversione S. Pauli 177
Dudum pridem ante quam vestra scripta conspeximus 137
Dum de fide loquimur non sumus sophistae 493
Duo videnda: I. Quare dicitur vigilia, II. Quare ieiunamus 441
Ecce dies veniunt [Hebr 8, 8]. Epistola ista sacra ex verbis prophetae Domini sumpta 22
Ecce dies veniunt ... [Hebr 8, 8]. Notandum quod sancti patres 36
Ecce ego praecipio tibi confortate et esto robustus ... [los 1, 9]. Verba haec fuerunt olim Domini ad 

fidelem ministrum 35
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Ecce prius publicani appropinquabant 25
Ecce quanta stultitia illorum qui ita fantastice corrupte imaginantur 429
Ecce sacerdos magnus filius Dei volens venire in hunc mudum 400
Ecce venit rex occuramus obviam Salvatori nostro. Mei carissimi, hoc scire debetis 442
Ecclesia hodie excitat mentes fidelium ab ignorantia 435
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Hoc enim promisit 418
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Ego sum panis vitae [loh 6, 35] 426
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Epistola ista sacra ex verbis prophetae Domini sumpta 22
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Est igitur sciendum quid sit rethorica quid rethor quae rethoricae scientiae quare est inventa et unde 

habet ortum 467
Est libellus absentibus 469
/// est utilis ... leiunio et fletu et planctu [Joel 2, 15]. leiunium 154
Estote sine offensione, 1 Cor 10, [32]. Anno Nativitatis Domini 1415 currente in Praga sunt nonnulli 416
Et primo Ioh 6 capitulo [35] dicit Salvator: Ego sum panis vitae 426
Et pro istis casibus est lex Dei lata 353
Et quid quilibet eorum (illorum) articulorum sapiat secundum ordinem ... Nam omnes isti articuli fundati 

sunt super fundamenta male intellecta 419
Et servatores pauperum 140
/// et tollat crucem suam et sequatur me 425
Evangelio non crederem. Quintodecimo arguitur per auctoritatem ecclesiae 292
Evangelium de sancta Margaretha. Simile est regnum caelorum decem virginibus etc. Mt 25, [1].

Christus tunc loquebatur 317
Ex Bohemorum regum spectabili ac illustri prosapia oriundo sibique plurimum serenissimo principi 

domino Iohanni marchioni Mantuano frater Nicolaus natus de Bohemia 399
Ex istis pro conclusione tenemur 368
Ex quo igitur liber iste dicitur Apocalypsis igitur sermo de revelatione Iohannis 99
Ex tractatuli praescripti materia tamquam ex quodam fundamento posito faciliter solvi possunt 

obiectiones et argumenta Wiclefistarum et Hussitarum 412
Exegisti a me ... Nisi paenitens egeritis 397
Explanatio auctoritatis: Evangelio non crederem. Quintodecimo arguitur per auctoritatem ecclesiae 292

16 - Repertorium auctorum Bohemorum...
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Expurgate vetus fermentum [1 Cor 5, 7]. Quaere in principio huius libri et est sermo Czapkonis 22
Factum est autem postquam regnavit Alexander percussit rex 386
Famosis viris Swypold de Brandesteyn et Hans Castner de Wyczmeyn ... Praemisso servitio 73
Famulatum sibique taliter serenantis fortunae 390
Fateor sicut te pariente 368
Feria quinta in die Sancti Procopii 168
Festa oblationum vel offertoriorum sunt quattuor 353
Fidelis promissam gratiam humilibus conferendo 127
Filius Dei condolescens humano generi 436
Firma mente 476
Fratres quaecumque scriptae sunt ad nostram doctrinam ... Quaecumque sunt in Sacra Scriptura 152
Fratres scientes quia hora est iam nos de somno surgere [Rom 13, 11]. Nunc enim proprior est nostra 

salus quam cum credidimus 164
Fuerunt tres fratres unus nomine Czech qui fundavit Bohemiam 122

Gratia Omnipotentis induere vitam Christi et mandata eius iugiter adimplere 290

Haec dicit Dominus Deus [lohel 2, 12]. Convertemini ad me ... Sequitur feria quinta. Causam 
aegrotationis 156

Haec dicit Dominus [Is 58, 9[. Si abstuleris de medio tui cathenam etc. Nota pro intelligentia huius 
epistulae 318

Haec est victoria quae vincit mundum ... 1 Ioh 1 [recte: 5, 4] et leguntur in epistola dominicae hodiernae.
Reverendissimi et praestantissimi ... Vera [varia] lumina 398

Haec in synodo celebrata Pragae palam 327
Haec sunt collecta et excerpta ex Summa Benedicti abbatis Marsiliae super capitulo Firmiter credimus

412
Hanc epistolam apostolus Tito dirigit discipulo suo 445
Haurire desiderantibus modum dictandi valitudinem veniant diligenti studio scripta perpendentes. Est 

igitur sciendum 467
Heri sancta mater ecclesia hortabatur communem populum 40
Hesterna die 450
Heu Deus meus quid facturi sunt tempore generali persecutionis ... Cerne quomodo exterminavit eam

(scilicet ecclesiam) non solum aper de silva sed et singularis auca de Praga 484
Heu Wiclephistae haeresim pestiferae cistae 507
Ніс hortatur ad quorundam inquietorum 108
Hic iam agitur de eius egressu 100
Ніс dicit Dominus Deus. Convertemini ad me [lohel 2, 12]. Ostendit in primis propheta 155
Hilariter et cum summa exaltatione scripta littera recepi 395
Hoc concilium salubre 33
Hoc enim promisit Spiritus discipulis Iohannis XVI dicens 418
Hoc opus licet imperfectum Cronicae huius est compositum 115
Hoc tempus dicitur adventus. Igitur sciendum quod quadruplex est adventus Christi 149
Hoc totum construxit quidam et induxit 488
Hoc vetustissimum antiquissimo charactere exaratum exstat in libro 115
Hodie celebramus festum duorum magnorum apostolorum 129
Hodie dilectissimi sacrum quadragesimale tempus ingredimur et incipimus tempus paenitentiale 160
Hodie ecclesia festum solemne recipit qualiter initium nostrae salutis factum est 453
Hodie ecclesia sancta celebrat et recolit 129
Hodie fideles anime et devote cogitare debemus mortem Christi 165
Hodie fideles Christiani festum Omnium Sanctorum angelorum celebrant 32
Hodie incipit sacrum tempus Domini qui quadruplex est. Primus in carnem quia iam praecessit 159
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Hodie mane audivistis ex evangelio 146
Hodie, pueri dilecti, sancta mater ecclesia celebrat 453
Hodie tamen spiritualiter festivamus festum Trinitatis Sanctae 151
Hodierna dies vocatur vigilia ante festum. Duo videnda: I. Quare dicitur vigilia 441
Hodiernum evangelium sacrum scribit Mt 21, [1]. Cum appropinquasset ... In quo evangelio sancto 

primum habemus 144
Homines de hoc mundo decedentes diversimode moriuntur 439
Honorabilibus providis imperialibus dominis consulibus et toti communitati divitibus et pauperibus. Ut

Deus omnipotens Pater per dilectum Filium suum lesum Christum 216
Hora est iam nos de somno surgere. Rom 13, [11]. Hoc tempus dicitur adventus. Igitur sciendum 149
Hortatur nos piissima mater ecclesia 132
Hunc psalmum glossa propter eius magnam et multiplicem utilitatem 125
Hussitarum concordia nos attenus turbavit nostraque discordia eosdem animavit 501
Hussitarum error ut creditur 422
Iam Domino lesu 327
Iam ex dono Dei expectavimus 150
Iam ех superhabundantia post doctrinam Viclef pestiferam 313
lil iam viget intra dolus et fraus et mala guerra 517
Ideae ultimatim hortor moneo et suadeo ... In nomine Domini amen. Anno incamartionis 1433° 82
Ideo dedit illi Dominus hereditatem et divisit ei partem in tribus duodecim 438
leiunio et fletu et planctu (Joel 2,15). leiunium que voluptas que desideria carnis 154
lesu Christi Domini nostri Salvatoris auxilio quia via veritas est et vita. Veritatem ostendere cupio 424
lesu dulcis memoria est super 326
lesu tui memoria dulcior menti quam mella oblecta me praesentia 326
lesus Christus Dominus omnipotens qui est Deus scientiarum dominus 306
lesus Christus omnipotens Deus 306
Igitur quaeritur ad primum: Utrum ad ostendendum et probandum 322
III igitur quantum ad primum videlicet ad ostendendum 322
Igitur sciendum quod quadruplex est adventus Christi. Primus adventus eius fuit in carnem 149
Ihesus — » lesus
Illustri prosapiae Slaworum et linguae eorum gratiam pacem atque salutem ... Quoniam nobis afuistis 

224
Impossibile est 145
In Bohemia deficiente regimine utriusque capitis spiritualis et saecularis homines sic sunt viventes 

praeter regulas christianas 350
In capite ieiunii, lohel 2, [12]. Hic dicit Dominus Deus: Convertemini ad me. Ostendit in primis 155
In capite ieiunii. Quia hodie incipimus ieiunare 161
In Christi nomine amen. Quia istis novissimis temporibus periculosissimis (que periculosis) puta circa 

finem mundi 299
In die Sancti Andreae thema. Psalmus dicit cap. 25 [recte: Ps 115, 15]. Pretiosa est in conspectu 147
In die Sancti Petri. Hodie celebramus festum duorum magnorum apostolorum 129
In diebus illis aegrotabit Ezechius usque ad mortem [4 Reg 20, 1]. Heri sancta mater ecclesia hortabatur 

communem populum 40
In diebus illis aegrotavit Ezechias ... [4 Reg 20, 1]. Hesterna die 450
In hac epistola tanguntur tria. Primo sanctitatis fundamentum 148
In hoc evangelio tria spiritualiter possunt considerari. Primo gravitas infirmitatis 134
In illo tempore egressus Kyzolt de finibus Poloniae venit in Slapanicz 479
In illo tempore Elisabeth impletum est tempus pariendi [Lc 1, 57] 437
In istis verbis ostenditur magna Dei bonitas et misericordia 158
In materia ex fide sacramenti tenent et assertive dogmatizant corpus Christi natum de beata Virgine 196
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In nomine Domini amen. Anno Domini 1427. Articulus primus. Quoniam habundavit iniquitas refriguit 
caritas multorum 403

In nomine Domini amen. Anno incarnationis 1433 dominica die proximo post festum Circumcisionis 
ambasiatores incliti regni Bohemiae 82

In nomine Domini amen. Locuturus in hac alma congregatione virorum sapientum mens mea in diversa 
rapitur 320

In nomine Domini amen. Locuturus in hoc venerando concilio coram reverendis in Christo patribus et 
dominis egregiis 89

In nomine Domini amen. Quia in his gemendibus et infaustis temporibus 288
In nomine Domini amen. Venerabiles patres et domini! Cupienti michi aliquem lugubrem sermonem 451
In nomine Domini nostri lesu Christi amen. Quia veritas saepius exagitata splendescit in lucem 90
In nomine Domini lesu Christi amen. Reverendissimi reverendique patres ... Ego locuturus in vestra 

celeberrima praesentia ad replicas reverendissimi viri Magistri Iohannis de Polomar 323
In nomine Domini nostri lesu Christi. Anno a Nativitate Domini 1432 die XVII mensis Maii 65
In nomine Domini nostri lesu Christi cruciferi ... Ego quidem servorum Dei Magister Iohannes de 

Przibram 304
In nomine Domini nostri lesu Christi crucifixi Salvatoris fidelium dulcissimi amen. Quia plerique in hiis 

infaustis nostri diebus inter alia heu errorum 303
In nomine Domini nostri lesu Christi in saecula benedicti amen. Reverendi et venerabiles fratres ... 

Quamvis iam sermonibus 319
In nomine Domini nostri lesu Christi. Dabitur ambasiatoribus et nuntiis de regno Bohemiae 65
In nomine Domini nostri lesu Christi qui est alpha et omega id est principium et finis mediatorque Dei et 

hominum ... Si quid patieritis 356
In novissimis diebus instabunt homines se ipsos amantes 428
In praesenti dupliciter procedetur 423
In praesenti tractatulo tripliciter proceditur. Primum ostenditur figuris auctoritatibus ... Quantum ad 

primum sciendum: Quod Christus in caena sua non instituit laicum 404
In prima praesupponatur peccata mortalia publica et privata 101
In primis ergo de [pro] praefata communione parvulorum ponendum est fundamentum solidum 357
In primis ergo ut videtur praefata communione parvulorum 357
In quacumque civitatem aut castellum intraveritis ... [Mt 10, 11]. Quamvis plurima et grandia sunt 

pericula 34
In quibus verbis describitur status viduarum 149
In quibus verbis exprimitur magnum desiderium quod habuerunt sancti patres 444
In quo evangelio sancto primum habemus 144
In toto corde 40
In Viennae silva dum miles monachum proficis centem attingeret 413
Incipit chirurgia fratris M. Beran. Post mundi fabricam eiusque decorem 381
Incipit textus Iohei 2, [12]. Haec dicit Dominus Deus. Convertemini ad me ... Sequitur feria quinta.

Causam aegrotationis 156
Incipit tractatus optimus communionem sub utraque specie reprobans 415
Incipiunt responsiones ad obiectiones et picturas Hus 412
Induerunt eum purpura et imposuerunt ei plectentes spineam coronam [Mr 15, 17]. Ego Ludovicus 

imperator concedo tibi 192
Infrascriptis articulis ostenditur quod non est de necessitate salutis populum laicalem communicare sub 

utraque specie 426
Initium et occasio populi Bohemici ... Cum ex dono et gratia Dei laudabilis 98
Inspice et fac secundum exemplar ... Ex [25, 40]. Iohannes Silvanus Domini nostri lesu Christi inutilis 

servulus 396
Intentio psalmi est movere ad paenitentiam 125
Inter mille mala vix unum scribo Bohemi 511
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Inter omnia divina beneficia quae praedicator debet populo proponere 440
1 Ioh 3 [!]. Quotiens quis ergo peccatum iterat voluntarie, quantum in se est sicut dicit Apostolus Hebr 6,

[4] 145
Ioh 4, [20]. Mulier Samaritana dixit ad lesum. Patres nostri in monte ... V čtvrté kapitole píše svatý Jan

13
Ioh 6, [26]. Christus dixit ludeis. Quaeritis me quia de panibus meis 348
Iohannes Cardinalis de Reynsteyn Magister artium liberalium et baccalaureus decretorum ... Prudentibus 

viris magistro civium 142
Iohannes prohibuit testimonium Christo interrogatus 438
Iohannes Silvanus domini nostri lesu Christi inutilis servulus 396
Iohei 2, [12].Hic dicit Dominus Deus. Convertemini ad me. Ostendit in primis 155
Ipsi in congregatione sua generali 311
Isaiae 58, [9]. Haec dicit Dominus. Si abstuleris de medio tui cathenam etc. Nota pro intelligentia huius 

epistulae 318
Ista est propositio quae in scriptis oblata est per Magistrum Iohannem Przibram 296
Ista sunt ergo quae maturo consilio providendum est 325
Iste articulus continet duas partes. In prima praesupponatur peccata mortalia publica et privata 101
Iste vero psalmus 125
Isti sunt articuli de corpore Christi per magistros Pragenses et sacerdotes Thaborienses post longam 

altercationem in Conopisst 295
Isti sunt articuli de tractatu Magistri lacobelli 419
Ista sunt Sacrae Scripturae quattuor articuli quos felix et inclita Pragensis civitas ... Primus articulus.

Quod verbum Dei 206
Istud evangelium bis inno legitur 27
Istud evangelium sacrum 134
Istud sacrum tempus secundum doctores 159
Istum libellum nostrum ex diversorum doctorum dictis et scriptis collectum de morbis humani corporis et 

remediis tractantem ... Ad laudem et gloriam optimi Dei 381
Item elevatio corporis et sanguinis in missa non sit 79
Item post hoc in festo civitatis fuit sinodus magna Pragae 119
Item quod illustris domina Sophia regina Bohemiae conthoralis praefati regis 460
Item si possibile optavit Sathanus ut lapides in panes mutarentur 353
Item ut compactata a parte utraque 325
Laudationem Domini loquatur os meum et benedicat omnis caro nomimi sancto eius ... Sap XI"“ loquens 

sapiens de Spiritu Sancto 125
Lex seu doctrina evangelica perfectissima est 100
Libet fratres carissimi de sacramentis mysteriis 448
Licet mihi contemplanti fausti olim ac celebris regni Bohemiae 115
Locuturus in hac alma congreagatione virorum sapientum mens mea in diversa rapitur 320
Locuturus in hoc venerando concilio coram reverendis in Christo patribus et dominis egregiis 89
Locuturus pro publica populi christiani utilitate 370
Loquar in amaritudine animae meae 186
Loquens sapiens de Spiritu Sancto ad Deum sermonem dirigens ait 125
Lucerna pedibus meis verbum tuum et lumen semitis meis 470
Lugeamus omnes in Domino dies mestos lamentantes sub horrore Simonis procacis 184
Magister Hermanne praedicator immo verius praevaricator. Sane olim tu pusillum et pannosum vidimus

183
Magister leronimus sabbato post Ascensionem Domini 172
Magister Iohannes Przibram in pariete ad Sanctum Castulum de simonia ita scribit. Secundus articulus 

de peccatis mortalibus 289
Magister Procopius de Pilsna. Primo notorium et manifestum est 195
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Magister Rokyczana non potest promoveri in archiepiscopum propter legitimas causas ... Primo quia non 
existens confirmatus et coronatus intromisit se de iurisdictione episcopi 305

Magister Wenceslaus de Drachow hac parte degener discipulus magistri lacobelli falsificavit ex timore 
mundano 194

Magistri civium consules et scabini ac universalitas civium Maioris et Novae civitatis Pragensis 212
Magnifice princeps et domine ... Cum intrer singulas humanorum actuum curas 210
Maria Magdalena et Maria lacobi ... [Mr 16, 1]. Recolitur hodie resurrectio gloriosa quam exterriti 

intuentur diaboli 25
Marta, Marta, sollicita es ... [Le 10, 41]. Notandum carissimi in primis est quod licet hoc evangelium 

solum de sanctis duobus 143
Me ipsum pro salute amice et fautor singularis. Feria quinta in die sancti Procopii 168
Mei carissimi hoc scire debetis quia sancta mater ecclesia hodie reincipit cantum 442
Memoremur qualiter terra nostra Bohemia pridem permansit in statu iustitiae in eo 358
Memoriam excellentissimae Virginis Mariae canere licet 367
Miseremini mei, miseremini mei saltem vos amici mei. lob 19, [21]. Nota. Homines de hoc mundo 

decedentes 439
Missus est angelus id est nunc eius de quo aqua frigida animae scienti ... In die Sancti Andreae thema 

147
Moderni pseudoapostoli operarii diaboli subdoli praecursores Antichristi 483
Modo mei cari hodie 379
Mt 19, [17]. Si vis ad vitam ingredi ... Quia omne tortuosum ad aliquam regulam dirigitur 126
Mulier Samaritana dixit ad lesum. Patres nostri in monte ... V čtvrté kapitole píše svatý Jan 13
Nam omnes isti articuli fundati sunt super fundamenta male intelecta 419
Nisi paenitentiam egeritis ... Reverendissimi patres et fratres 397
Nobilibus famosis prudentibus circumspectis et fidelibus fratribus in Bohemia et Moravia universis ...

Dilecti fratres. Memoremur qualiter terra nostra Bohemia 358
Noli vinci a malo ... [Rom 12, 21]. Hoc consilium salubre 33
Nolumus vos ignorare de dormientibus. Thes 4, [12]. Novit apostolus quia ignorantia tristitiam inducit 

452
Non habebis deos alienos [Ex 20, 3]. Notandum est ergo iam hic pro distinctione praeceptorum Domini 

126
Nos Alexander Philip regis Macedonum hirco monarchiae figuratus ... Illustri prosapiae Slaworum et 

linguae eorum gratiam pacem atque salutem ... Quoniam nobis afuistis 224
Nos capitanei magistrique civium 206
Nos cupientes incedere via regia certissima et secura 97
Nos lacobus de Brzezowicz capitaneus Sigismundus Dei gratia princeps Litwanie 78
Nos magister civium consules et scabini totoque communitatis civitiatis Pragensis capitalis regni 

Bohemiae 206
Nos oratores regni Bohemiae humiliter et quanta possumus affectione supplicamus ... Primo et ante 

omnia petimus 321
Nos sacerdotes Thaborienses omnibus capitaneis et rectoribus communitatum ... Quia in hoc regno

Bohemiae insurrexit quidam veritatis aemulus 310
Noto bene. Ex istis conclusione tenemur 368
Nota. Homines de hoc mundo decedentes 439
Noto pro intelligentia huius epistulae quod peccata in homine pro eo 318
Nota quod anno Domini 1414 generale concilium erat convocatum 171
Nota quod anno Domini 1414 generale concilium est convocatum 170
Notandum agitur quod rex Bohemiae ad instantiam cuiusdam scripti regis Romanorum 462
Notandum est ergo iam hic pro distinctione praeceptorum Domini 126
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Notandum quod sancti patres 36
Notare debemus quod sic in Veteri Testamento populus Israheliticus gubernatur secundum legem 

Mosaicam 96
Notandum carissimi in primis est quod licet hoc evangelium solum de sanctis duobus 143
Notifico vobis ex parte mei et aliorum nuntiorum nostrorum regni Bohemiae 74
Notum est universis Christi fidelibus quod fideles in regno Bohemiae instant ... Primo quod verbum Dei

206
Notum sit universis 206
Noverint universi Christi fideles cuiuscunque status officii praeeminentiae ordinis et gradus existant

quod nunc in novissimis temporibus 213
Novit apostolus quia ignorantia tristitiam inducit 452
Nullus itaque vere audietur honesta nostrae salutis symbola 354
Nunc enim propior est nostra salus quam cum credidimus 164
Nuper coram supremi caesaris throno assistens in totius creaturae generali concilio 187
Nuper Iohannes Kawalecz nobis autenticus supplicando 142
0 mestissimi martyres et fidei sanctae certaminis victores 478
O mihi care quidem sed tempore duro 496
O Praga Praga mors caesaris est tua plaga 503
0 quam per contrarium (tu sacrum concilium) egisti improvide 263
Omnes attendite animadvertite quidnam sit plangite 488
Omnes fideles christiani in divinissimo eucharistiae sacramento 295
Omnia quaecumque facitis in verbo [Coloss 3, 17] 398
Omnimode promptitudinis apta servimina et veritatem narrantibus credere ... Magnifice princeps et 

domine 210
Omnium Sanctorum. Vida Pán Ježíš zástup ... [Mt 5, 1]. V tomto svátém čtení 163
Ordo catholicus et apostolicus 499
Ostendit in primis propheta ad quem debemus converti qualiter et in quibus et quare. Primo ad quem 

notatur cum dicitur ad me 155
Ostenso quod articulus de cohibitione correptione et castigatione peccatorum sit catholicus 102
Pateat cunctis Christi fidelibus ... neque Hussenses seu Wiclefistas 407
Patet hoc per reflectionem ultimae caenae Christi 427
Patet quod angeli suffragantur nobis 291
Patrem seu proles 480
Patres nostri in monte ... V čtvrté kapitole píše svatý Jan 13
Peccata mortalia publica et quantum rationabiliter fieri potest privata 433
Peccata mortalia publica et quantum rationabiliter fieri potest privata ... Iste articulus continet duas 

partes 101
Peccatum in Scriptura Sacra multipliciter accipitur 402
Per mannam intelligitur divina eucharistia 131
Post longam duramque concertationem super diversis articulis Iohannis Wiclef Anglici per universitatem

Pragensem 414
Post materiam ventilatam inter magistros Pragenses 98
Post mundi fabricam eiusque decorem 230, 381
Post recessum domini papae clandestinum de Constantia 174
Postquam a principio corporis evangelici actum est de ingressu Salvatoris ... Hic iam agitur de eius 

egressu 100
Postquam filii Israhel comederunt ... los 5, [12]. per mannam intelligitur divina eucharistia 131
Postquam primus homo per peccatum inobedientiae lapsus est 410
Potestatem remittendi peccata quidam soli Deo ita adscribere conantur 400
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/// praecedit quottidie ... Dominica secunda (in adventu). Rom 15, [4]. Fratres quaecumquae scripta sunt 
152

/// praecipue pro eo ... quod sic incipit. Quia in regno Bohemiae etc. Ipsi in congregatione sua generali
311

Praemisso servitio prout tempus expostulat cum desiderio pertinente ad salutem animarum vestrarum ...
Amici dilecti 73

Praestantissimi domini virique toto orbe spectabiles universi. Quamvis inter tot immanes Salvatoris 
offensas 212

Praetiosa est in conspectu 147
Prima enim conditio rectificans bellum iustum est iusta vendicatio 314
Prima propositio. Omnes fideles christiani in divinissimo eucharistiae sacramento 295
Primo ad quem notatur cum dicitur ad me 155
Primo confiteor qui [quod] confessus sum [fui] credens quod sacerdos posset me absolvere a peccatis 

141
Primo et ante omnia petimus et supplicamus quatenus pro tollendis universis litibus 321
Primo in hoc docemur quomodo diabolus instat 108
Primo inquam dicitur. Quod ad iustum bellum hominum 315
Primo notanda sunt quae bellum rectificant iustum. Prima enim conditio rectificans bellum iustum est 

iusta vendicatio 314
Primo notorium et manifestum est 195
Primo quia innotabile praeiudicium modi observati tempore ecclesiae primitivae canonico multipliciter 

confirmati 197
Primo quia non existens confirmatus et coronatus intromisit se de iurisdictione episcopi 305
Primo quod in Kozí castro et sub castro et in Usk praedicatum est et praedicatur 180
Primo quod verbum Dei per regnum Bohemiae libere et sine impedimento ordinate a sacerdotibus 

Domini praedicetur 206
Primo sanctitatis fundamentum 148
Primo versiculi Dei 353
Primum ostenditur figuris auctoritatibus ... Quantum ad primum sciendum. Quod Christus in caena sua 

non instituit laicum 404
Primus adventus eius fuit in carnem et hoc tunc quando Dei filius 149
Primus articulus. Quod non sint tres persoane 306
Primus articulus. Quod nullus dicat illos esse sacrilegos 80
Primus articulus. Quod verbum Dei per regnum Bohemiae 206
Primus articulus. Sacerdotes qui ad ecclesias revertuntur 336
Primus in carnem quia iam praecessit. Secundus spiritualis 159
Primus inventor terrae fuit Czech 464
Privilegia franguntur Teutonici expelluntur 518
Pro amore dulcissimi lesu Crucifixi conversationeque eius saluberrime veritatis ... Ego vilisummus 

omnium hominum peccator 300
Pro facili declaratione practicae ipsius rethoricae scientiae tractabo 473
Pro facili declaratione rethoricae scientiae 471
Pro intellectu calendarii infrascripti cum caeteris. Pro meliori ac faciliori intellectu nostrorum omnium 

380
Pro meliori ac faciliori intellectu nostrorum omnium in hoc nostro maiori Confundario positorum 380
Pro notificatione et iustificatione nostrae causae coram omni populo Christiano. Noverint universi 

Christi fideles 213
Pro salutatione in Christo lesu domino nostro dilectione fraterna et charitate non ficta 415
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Profitentes Trinitatem reveremur unitatem 338
Prosperitatis continuae stabilem firmitatem. Qualiter contra me fortunae volubilis varietas 392
Prudentibus viris magistro civium iudici et iuratis ac toti communitati civitatis Przibram ... Amici 

carissimi 142
Psalmus dicit capitulo 25 [Ps 115, 15]. Pretiosa est in conspectu 147
Psalmus praecedens fuit de Passione Domini et humilitatione eius magna ... Iste vero psalmus 125
Psalmus primus. Domine cuius reverenda dominatio 123
Quaecumque sunt in Sacra Scriptura 152
Quaere in principio huius libri et est sermo Czapkonis 22
Quaeritis me quia de panibus meis manducatis et saturati estis 348
Quaeritur etiam. Utrum usura sit magis peccatum quam rapina 339
Quaeritur utrum sacramentum eucharistiae debeat dari populo sub utraque specie. Et videtur quod sic

417
Quaeritur utrum sit peccatum mortale ecclesiae non obedire 431
Qualiter Abraham humiliter et discrete 139
Qualiter contra me fortunae volubilis varietas 392
/// quam gratiam distribuendi qua minoratur paena purgatorii ex plenitudine suae potestatis contulit 416
Quamquam in quacumque causa mestifica 514
Quamvis articuli tres generales 324
Quamvis communio sanctae eucharistiae sive sub utraque specie sive sub una sit utilis et salubris 349
Quamvis iam sermonibus egregiis venerabilis viri M. Procopii sacrae theologiae doctoris eximii 319
Quamvis in omnibus tamen praecipue in actu praedicandi 406
Quamvis inter tot immanes Salvatoris offensas 212
Quamvis omne tempus vitae hominis datum est homini ad paenitentiam ... loquitur omnibus peccatoribus 

sic. Convertemini ad me ... [Iohei 2, 12]. In istis verbis 158
Quamvis omnia festa primum ad laudem et honorem Dei celebramus et celebrare debemus. Hodie tamen 

spiritualiter festivamus festum Trinitatis Sanctae 151
Quamvis plurima et grandia sunt pericula 34
Quando egressus fueris adversus hostes tuos in pugnam custodies te ab omni re mala 316
Quantum ad primum sciendum. Quod Christus in caena sua non instituit laicum 404
Quantum ergo ad hoc pono 323
Quantum totum tempus datum est homini ad paenitentiam tamen tempus quadragesimae specialiter 38
Quarta die Iulii in die videlicet sancti Ulrici episcopi proximae elapsa 169
Quemadmodum serenitas regis Romanorum Sigismundi affectum suum exprimit pro salutatione 203
Qui dixerit verbum contra Spiritum Sanctum non remittetur ei, Mt 12, [32]. Quidam heu istis temporibus 

ponentes os sum in caelum 409
Qui legit intelligat, Mt 23, [15]. Mr 12 et Lc 21. Quia praesens dominica est ultima 368
Quia anno Domini millesimo CCCC° tricesimo primo [1431] currente in convocatione generali regni

Bohemiae electae erant personae duodecim 97
Quia Antichristus altitudine Satanae splendide cooperatus 113
Quia carissimi ut nostis res magna 100
Quia cum omnem paenitentiam vestram 397
Quia emergente patula Christi veritate 293
/// quia est libere conditionis 149
Quia ex mandato regis Wenceslai 26
Quia haeretici certis cavillationibus non argumentis non rationibus 408
Quia hodie incipimus ieiunare 161
Quia iam in istis temporibus periculosis et novissimis 138
Quia in his gemendibus et infaustis temporibus proh heu erroribus ubique scatentibus 288

250 INDEX INCIPITORUM LATINORUM

Quia in hoc regno Bohemiae insurrexit quidam veritatis aemulus 310
Quia in regno Bohemiae etc. Ipsi in congregatione sua generali 311
Quia innotabile praeiudicium modi observati tempore ecclesiae primitivae iure canonico multipliciter 

confirmati 197
Quia istis novissimis temporibus periculosissimis (que periculosis) puta circa finem mundi 299
Quia mandatis obsequens apostoli qui sic inquit. Omnia quaecumque facitis in verbo [Coloss 3, 17] 398
Quia omne tortuosum ad aliquam regulam dirigitur ... Non habebis deos alienos [Ex 20, 3]. Notandum

est ergo iam hic pro distinctione praeceptorum Domini 126
Quia omnes fideles 397
Quia plerique in hiis infaustis nostri diebus inter alia heu errorum 303
Quia plurimi adversarii divinissimae communionis laicalis sub utraque specie tot sanctorum auc­

toritatibus testimoniisque eorum 294
Quia plurimi contra magistrum Iohannem Wiclef sunt in tantum exacerbati quod ipsum haereticum et 

eius libros haereticos esse dicunt 347
Quia plurimorum Christi fidelium 201
Quia praesens dominica est ultima 368
Quia primitiva ecclesia generale baptismum cathecumenorum celebrat ... Si cosurrectistis ... [Col 3, 1| 

148
Quia quidam nuptias detestatur 366
Quia scio vos 393
Quia secundum beatum Hieronymum super Ezechiele ad regem christianum pertinet defensio fidei 459
Quia ut in praemissis tactum est magistri Pragenses et sacerdotes eis adhaerentes 193
Quia ut Seneca est testis omnis sermo est agrestis non redolens flore 475
Quia veritas saepius exagitata splendescit in lucem XXXV g. IX "grave” et opposita iuxta se posita 

magis elucescunt 90
Quia vulgus sacramentum eucharistiae tenetur sumere 384
Quidam clericus a finibus regni Bohemiae oriundus fama celeber artibus pedestribus praedictus 189
Quidam sunt de numero non solum laicorum personarum sed et litteratorum 351
Quindecim venerunt novitates quomodo multi Turci prostrati 176
Quo ad materiam de bellis novit qui nil ignorat 72
Quid hic statis ... [Mt 20, 6]. Res ad finem aliquem ordinata 149
Quidam heu istis temporibus ponentes os suum in caelum 409
Quintodecimo arguitur per auctoritatem ecclesiae quae est maior auctoritate papae 292
Quo abiit dilectus tuus o pulcherrima mulierum ... [Cant 5, 17]. Hodie fideles anime et devote cogitare 

debemus mortem Christi 165
Quod ad iustum bellum 315
Quod Christus in caena sua non instituit laicum 404
Quod illustris domina Sophia regina Bohemiae conthoralis praefati regis praefatum Iohannem Hus post 

et contra processus 460
Quod in Kozí castro et sub castro in Usk praedicatum est et praedicatur 180
Quod lex Dei et evangelica est veritas infallibilis et indelebilis 352
Quod multus sanctus existens in caelesti patria est a nobis viantibus pro aliquo suffragio ullo umquam 

modo sibi debito affectandus vel implorandus 291
Quod non sint tres personae scilicet Pater Filius et Spiritus Sanctus aequales potentia scientia et 

maiestate 306
Quod nullus dicat illos esse sacrilegos 80
Quod omnipotens Deus Pater per dilectum Filium suum lesum Christum qui secundum humanitatem est

filius castae et purae seu mundae Virginis Mariae 218
Quod verbum Dei per regnum Bohemiae 206
Quoniam habundavit iniquitas refriguit caritas multorum inquit Salvator, Mt 24, [12] 403
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Quoniam in primitiva ecclesia 421
Quoniam nobis afuistis 224
Quorum remiseritis peccata remittuntur eis, Ioh 20, [23]. Casus in terminis est iste. Factum est autem 386
Quotiens quis ergo peccatum iterat voluntarie quantum in se est ... Sicut dicit Apostolus Hebr 6, [4].

Impossibile est 145
Recolitur hodie resurrectio gloriosa quam exterriti intuento diaboli 25
Rector universitatis studii Pragensis totus coetus magistrorum 200
Regni concupiscentia est ut plurimum occupatio trutulenta 190
Res ad fidem aliquem ordinata 149
Res est miranda tenet hoc ipse Koranda cum reliquis Thabor 512
Rethorica est scientia docens materiam invenire inventam elloqui ellocutam memoriae commendare 468
Reverendi et venerabiles fratres ... Quamvis iam sermonibus egregiis venerabilis viri Magistri Procopii 

319
Reverendissimi et praestantissimi in Christo patres et domini mei metuendi. Vera [varia] lumina et 

cardinales caeli. Quia mandatis 398
Reverendissimi patres ... Quamvis in omnibus tamen praecipue in actu praedicandi 406
Reverendissimi patres et fratres ... Quia cum omnem paenitentiam vestram 397
Reverendissimi reverendique patres ... Ego locuturus in vestra celeberrima praesentia 323
Reverendissimis in Christo patribus et dominis nobis gratiosis. Nos oratores regni Bohemiae ... Primo et 

ante omnia petimus et supplicamus 321
Rogo enim omnes ... venerabiles patres et dominos gratiosos ... Cum appropinquasset lesus lerosolimis 

... Mt 21, [1]. Modo mei cari hodie 379
Sacerdotes qui ad ecclesias revertuntur corpus et sanguinem Christi sub utraque specie populis usum 

habentibus communicandi non distribuunt 336
Sacerdotes Thaborienses propositionem unam suae fidei in materia venerabilis sacramenti 198
Salutem et agnitioni veritatis instanter insistere amoroso quoque Domini obsequio ardenter et ex animo 

insudare. Quia plurimorum Christi fidelium 201
Salutem et pacem lesu Christi. Venerabiles et carissimi patres. Custodiens parvulos 461
Salutem et sincere dilectionis affectum. Reverende Magister amicorum dilecte. Hilariter et cum summa 

exaltatione scripta littera recepi 395
Salutis optate solacium et continuum boni cuiuslibet incrementum. Quia scio vos 393
Sanctus Petrus contra Ludovicum pendens in cruce: Scientes, quod non 192
Sane olim tu pusillum et pannosum vidimus 183
Sapientiae 11° loquens sapiens de Spiritu Sancto 125
Sciendum componendi medicinas utilissima est 380
Scientes quod non in corruptibilibus auro et argento redempti estis de vana vestra conversatione 192
Scire si vultis attendite et cordibus inprimite qualis, sit haec parabola scribite atque canite et hoc aliis

pandite 489
Scribere me mereor vetat et animum inquietat 376
Scripturis innovari a posterisque speculari geruntur quae prudentia 502
Secundus adventus eius fuit in mentem et fuit spiritualiter 149
Secundus articulus de peccatis mortalibus 289
Secundus spiritualis in animam hominis cui peccata dimittit 159
Sed quia supra circa distinctionem Scripturae Sacrae 100
Sequitur. Patrem seu proles 480
Sequitur Psalmus 27. Beati immaculati in via ... [Ps 118, 1]. Hunc psalmum glossa propter eius magnam 

et multiplicem utilitatem 125
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Sequitur secundus articulus ... Peccata mortalia publica et quantum rationabiliter fieri potest privata 433
Sequitur sermo de viduis scilicet Ludmillae. Viduas honora quae vere viduae sunt. 1 Thim 5, [3]. In 

quibus verbis 149
Sequuntur materiae articulorum sacerdotum Thaboriensium ... Iam ex superhabundantia post doctrinam

Wiclif pestiferam 313
Serenissime princeps et domine ... Notifico vobis ex parte mei et aliorum nuntiorum 74
Serenissimo principi et domino domino Sigismundo ... Serenissime princeps et domine ... Notifico vobis 

74
Servitiis nostris praemissis amici nostri carissimi. Bonas et jocundas novitates 456
Si abstuleris de medio tui cathenam etc. [Is 58, 9]. Nota pro intelligentia huius epistulae 318
Si consurrectistis ... [Col 3, 1]. In hac epistola tanguntur tria. Primo sanctitatis fundamentum 148
Si confiteamur peccata nostra ... 1 Ioh 3 [recte: 1 Ioh 1, 9]. Fidelis promissam gratiam humilibus 

conferendo 127
Si dicent [dicunt] Wiclefistae quod non sit peccatum mortale 431
Si quid patieritis Patrem in nomine meo 356
Si vis ad vitam ingredi serva mandata [Mt 19, 17]. Quia omne tortuosum ad aliquam regulam dirigitur 

126
Sic actum est in Montibus Cutnis inter caetera. Sacerdotes Thaborienses propositionem unam suae fidei 

in materia venerabilis sacramenti 198
Sicut dicit Apostolus Hebr 6, [4]. Impossibile est 145
Sicut vestris litteris per nuntios vestros mihi directis significatis petentes 73
Sigismundus Dei gratia Romanorum rex 203
Sigismundus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ... Concors in domino bono caritatis 481
Simile est regnum caelorum decem virginibus etc. Mt 25, [1]. Christus tunc loquebatur 317
Simili paena servus cum Domino ... Sap 18, [11]. Filius Dei condolescens humano generi 436
Simon ecce Sathanas expetivit vos ... Ego autem rogavi pro te ... [Le 22, 31-32]. Primi in hoc docemur 

108
Solenti magistri in scolis suis pueros faciliora per maiores docere scolares 149
Stultorum infinitus est numerus scribitur Eccle 1,[1]. Ecce quanta stultitia illorum 429
Subvenire cupiens studentibus quasdam tabellas de arte dictandi decrevi colligere compendiosas 466
Sunt Wiclefistae malae perversaeque vitae 506
Super ista. Et servatores pauperum 140
Supra: Iohannes prohibuit testimonium Christo interrogatus 438
Supremae Trinitatis nomine invocato ad cuius gloriam hanc congeriem cursum 115
Surge Domine et dissipentur inimici tui et fugiant qui oderint te a facie tua. Num 10, [35]. Verba ista sunt 

beati legiferi Moysi 308
Surrexit Dominus vere et apparuit Simoni [Lc 24, 34]. Ideae ultimatim hortor 82
Taborenses —> Thaborenses
Tempus istud quod ex gratia Dei expectavimus est devotum est tempus sacrum 153
Terrarumque rectoribus ac fidelibus christicolis per orbis ambitum ubilibet constitutis 405
Thaborenses campestros montis Grecz Orphanorum Pragensium aliarumque civitatum exercitum 

capitanei 60
Tibi dabo claves, Mt 16, [19]. Postquam primus homo per peccatum inobedientiae lapsus est 410
Titulus huius psalmi et 14 sequentium 125
Tria sunt quae in festivitatibus sanctorum vigilanter considerare debemus 129
Triplices sunt homines in polulo christiano 130
Tristabitur iustus et laetabitur impius in novi Wiclef solemnitate 480
Tu solus peregrinus ... [Lc 24, 18]. Christus peregrinus fuit in hoc mundo 140
Tu solus peregrinus ... [Lc 24, 18]. Super ista. Et servatores pauperum 140
Tunc tales scholares Wiclefistarum festivis diebus 420
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Turbavistis heu nimis fluctibus immergimur 373
Ubi duo vel tres congregati fuerint in nomine meo ibi sum in medio eorum [Mt 18,20] sed monachi non 

sunt congregati in nomine suo 188
Una est fidelium universalis ecclesia 412
Universis Christi fidelibus regibus ducibus ... Curandum summopere et tota vigilantia 216
Universis et singulis Christi fidelibus Iohannes Cardinalis Magister in artibus baccalaureus decretorum ...

Salutem et agnitioni veritatis instanter insistere 201
Universis et singulis Christi fidelibus regibus ducibus marchionibus ... Cum unigenitus Dei Filius 217
Universis et singulis Christi fidelibus ubilibet constitutis cuiuscumque dignitatis praeeminentiae status 

ordinis aut conditionis existant magister civium 213, 214
Universis et singulis christianae fidei cultoribus ubilibet constitutis pro tempore magistri civium 212
Universis et singulis principibus, ducibus terrarumque rectoribus ... Quamquam in quacumque causa 514
Universis Sanctae matris ecclesiae catholicae filiis toto orbe terrarum diffusis ... Rector universitatis 

studii Pragensis totusque coetus Magistrorum 200
Usque modo tacui non admissa loqui 375
Ut Deus omnipotens Pater per dilectum filium suum Ihesum Christum in Spirito Sancto vobis et omnibus 

christianis aperiat intellectum et illuminavit corda 216
Ut nostrae credulitatis effulgeat sinceritas ac perinde causae aequitas pateat 214
Utrum ad communionem eucharistiae sub utraque specie ex praecepto Christi obligentur omnes fideles 

etiam laici. Ad communionem eucharistiae 433
Utrum ad ostendendum et probandum 322
Utrum concilio generali universalem ecclesiam Dei repraesentati contra quattuor assertiones haeretico­

rum Hussitarum 432
Utrum debeat sacerdos aliquid recipere a confitente 353
Utrum optimum regimen ecclesiae ad salutem christifidelium requirat unum summum pontificem ...

Circa hanc materiam 430
Utrum per scientiam naturalem est demonstrabile primum motorem esse bonum immutabile 344
Utrum salva conscientia in regno Bohemiae haeresi et schismate infecto 515
Utrum sacramentum eucharistiae debeat dari populo sub utraque specie 417
Utrum sicut partium Scripturae Sacrae datur convenientia 100
Utrum simpliciter necessario multitudo idearum praerequitur ad multitudinem productorum 345
Utrum singulorum entium secundum quemlibet modum ipsorum essendi ideae in mente divina aeterna in 

eodem genere causae sint ponendae 346
Utrum sit peccatum mortale ecclesiae non obedire. Si dicent Wiclefistae quod non 431
Utrum usura sit magis peccatum quam rapina 339
Utrum videlicet liceat laicis sub utraque specie vini percipere, Christi sanguinis sacramentum 424
Varia [?] lumina et cardinales caeli. Quia mandatis 398
Venerabiles et carissimi patres. Custodiens parvulos dominus longanimis et multum misericors 461
Venerabiles patres et domini. Cupienti mihi aliquem lugubrem sermonem 451
Venerabiles providentes honesti domini 216
Venerabili in Christo patri domino H priori domus Nuernbergae Cartusiensium. Salutem et pacem lesu 

Christi. Venerabiles et carissimi patres. Custodiens parvulos 461
Veniens veniet et non tardabit ... [Abac 2, 3]. In quibus verbis exprimitur magnum desiderium quod 

habuerunt sancti patres 444
Vera lumina et cardinales caeli. Quia mandatis 398
Verba haec olim Domini ad fidelem ministrum 35
Verba ista sunt beati legiferi Moysi 308
Verba proposita scribuntur. Eccli 45, [1] et possunt bene adaptari 129
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Veritatem ostendere capio contra errorem tractatuli cuiusdam Hussitarum quaestionibus. Utrum videlicet 
liceat 424

Viduas honora quae vere viduae sunt, 1 Thim 5, [3]. In quibus verbis describitur status viduarum 149
Vitam clericorum vobis pro memoriali et quasi pro manuali speculo breviter volo describere 383
Vobis asmodeistis bellialistis mamoniastis 182
Vos autem recesistis de via et scandalizastis ... Malch 2, [8]. Reverendissimi patres ... Quamvis in 

omnibus tamen praecipue in actu praedicandi 406
Wicleff autem genuit Stephanum de Colonia 480
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А najprve o moči a kterak se pitie a jedenie v náturu to jest v přirozenie moči obracuje 231
A najprve o neduziech a nemociech stromových capitulum 251
A najprve o tom kterak se pitie a jédlo v náturu obracuje 231
A najprve otázka ... Muož-li býti v božských skutciech proměna anebo odpornost čili nic 255
A najprve počnauc od hlavy až do paty člověka. První lékařství proti struplivé hlavě 231
A počínají radové práva města Pražského 229
A ševciť jsú zúfalí na klášter v Bydžově běhali 508
A tak kněhy tyto řádem a zpósobem lékařským zřiezeny jsú 321
Aby přebývala chvála v zemie našie milosrdenstvie a pravda potkali sú sě 254
Aby Slovo božie po království českém svobodně a bez překážky od křesťanských kněží bylo zvěstováno